[bookmark: _GoBack]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации муниципального образования Пенкинское

Камешковского района Владимирской области

23.01.2018									                 № 10

О повышении окладов   денежного содержания
муниципальных служащих администрации
администрации муниципального образования Пенкинское  и работников МУ «УЖКХ Пенкинское»

В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 29.12.2017 № 1170 «О повышении окладов денежного содержания государственных гражданских служащих Владимирской области, должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы, в органах исполнительной власти области:

1. Повысить с 01 января 2018 года в 1,05 раза оклады денежного содержания муниципальных служащих администрации муниципального образования Пенкинское.
2. Повысить с 01 января 2018 года в 1,05 раза оклады денежного содержания работников МУ «УЖКХ Пенкинское».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего финансового отдела администрации муниципального образования Пенкинское Бочанову О.И.

Глава  администрации
муниципального образования Пенкинское                                  С.В. Трифонов